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Ambroksol Orifarm, 30 mg/5 ml syrop, 150 ml
 

Cena: 10,48 zł

Opis słownikowy

Postać syrop

Producent ORIFARM

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Ambroksol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ambroksol Orifarm, 30 mg/5 ml syrop, 150 ml

Ambroksol Orifarm to lek w postaci syropu o smaku bananowym, stosowany w kaszlu mokrym przy ostrych i przewlekłych chorobach
płuc, a także oskrzeli przebiegających z zaburzeniami wydzielania śluzu czy utrudnionym jego transporcie.

Skład Ambroksol Orifarm, 30 mg/5 ml syrop, 150 ml

Substancją czynną jest Ambroxoli hydrochloridum.

5 ml syropu Ambroksol Orifarm zawiera 30 mg ambroksolu chlorowodorku (Ambroxoli hydrochloridum).

Substancje pomocnicze: sorbitol ciekły, niekrystalizujący; glicerol 85%; kwas benzoesowy (E 210); kwas propionowy; esencja bananowa
(zawiera m.in. glikol propylenowy (E 1520), metyloheptino-węglan, eugenol, cytral, izoeugenol, siarczyny); woda oczyszczona.

Działanie Ambroksol Orifarm, 30 mg/5 ml syrop, 150 ml

Ambroksol Orifarm powoduje zwiększenie wydzielania śluzu w drogach oddechowych, dzięki czemu ułatwia odkrztuszanie i zmniejsza
kaszel.
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Wskazania Ambroksol Orifarm, 30 mg/5 ml syrop, 150 ml

Syrop Ambroksol Orifarm stosuje się w ostrych i przewlekłych schorzeniach dróg oddechowych przebiegających z utrudnieniem
odkrztuszania lepkiej wydzieliny w drogach oddechowych, takich jak: ostre i przewlekłe zapalenie oskrzeli, stany zapalne nosa i gardła,
mukowiscydoza.

Dawkowanie Ambroksol Orifarm, 30 mg/5 ml syrop, 150 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dzieci w wieku:

1 do 2 lat: 1,25 ml syropu (7,5 mg ambroksolu) - 2 razy na dobę;

2 do 5 lat: 1,25 ml syropu (7,5 mg ambroksolu) - 3 razy na dobę;

6 do 12 lat: 2,5 ml syropu (15 mg ambroksolu) - 2 do 3 razy na dobę.

Dzieci w wieku powyżej 12 lat i dorośli:

5 ml syropu (30 mg ambroksolu) do 3 razy na dobę przez pierwsze 2 do 3 dni, a następnie 5 ml syropu 2 razy na dobę.

Leku Ambroksol Orifarm nie należy stosować na noc.

Przeciwwskazania Ambroksol Orifarm, 30 mg/5 ml syrop, 150 ml

Leku nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub którykolwiek składnik preparatu oraz u pacjentów u
których występuje skurcz oskrzeli.

Informacje dodatkowe Ambroksol Orifarm, 30 mg/5 ml syrop, 150 ml

Lek należy szczególnie ostrożnie stosować u pacjentów z osłabionym odruchem kaszlowym lub zaburzeniami oczyszczania
rzęskowego oskrzeli.

U pacjentów z astmą oskrzelową lek może początkowo nasilać kaszel.

Lek stosować ostrożnie u pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby, z choroba wrzodową żołądka lub dwunastnicy i owrzodzeniem
jelit.

Lek Ambroksol Orifarm zawiera w składzie sorbitol.

Nie zaleca się podawania leku bezpośrednio przed snem.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 25oC. Nie zamrażać.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Lek Ambroksol Orifarm może wchodzić w interakcje z: innymi lekami przeciwkaszlowymi, antybiotykami, teofiliną.
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Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Lek może być stosowany przez kobiety w ciąży oraz karmiące piersią jedynie w przypadkach zdecydowanej konieczności.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Lek stosować ostrożnie u dzieci w wieku od 1 do 5 lat.
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